ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)
 по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, пеням и штрафам по ним
      В целях реализации комплекса мер, направленных на улучшение качества администрирования доходов бюджета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, повышения эффективности работы с просроченной дебиторской задолженностью и принятия своевременных мер по ее взысканию, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, пеням и штрафам по ним.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                              А. К. Шарафутдинов